

#### **ORDEN DE COMPRA # 088-2015**

INSTITUCION	CONAPID	ζ=
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 06 DE MAYO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	23100

### PROVEEDOR: PRODUCTOS MINERALES VENTURAS

DIRECCION: 22263213

				VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ	COD. OBJ PDA No. Unidad de Medida	PDA NO I DESCRIPCION I		PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales			1	
		100	Coralon Blanco	107.00	10,700.00		
			SUB TOTAL			10,700.00	
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,605.00	
			TOTAL			12,305.00	



# **ORDEN DE COMPRA # 088-2015**

INSTITUCION	CONAPID	C.
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 06 DE MAYO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	23100

#### PROVEEDOR: PRODUCTOS MINERALES VENTURAS

DIRECCION: 22263213

			VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ PDA No. Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL		
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales			1
		100	Coralon Blanco	107.00	10,700.00	
			SUB TOTAL			10,700.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,605.00
			TOTAL			12,305.00



INS.

OBJETO

# ORDEN DE COMPRA # 090-2015

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 11 DE MAYO DEL 2015	-

509	42500	
		v.
Total Comn	1	
DIRECCION	-2235_0817	

COD. OBJ	PDA No. Unidad de Medida			VALORES EN LEMPIRAS		
		No. Unidad de Medida DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
42500	1		Equipo de Comunicación y Señalamiento			
		13	Antenas p/radio	495.00	6,435.00	
		2	Bateria p/radio	1,400.00	2,800.00	
		2	Clip p/radio	300.00	600.00	
		1	Radio de Comunicación		5,000.00	
			SUB TOTAL			14,835.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			2,225.25
			TOTAL			L. 17,060.25



#### **ORDEN DE COMPRA # 089-2015**

INSTITUCION	CONAPID	Co.
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 11 DE MAYO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: QUIMIPRO Productos Quimicos

DIRECCION: 22571867

	PDA NO. I			VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ		Unidad de Medida DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL		
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales			1	
		6	Cloro Granulado HLH (no paga I.S.V)	3,600.00	21,600.00		
		11	Algulcida	1,200.00	13,200.00		
		1	ALG-90	3,600.00	3,600.00		
		1	Clarificador	3,600.00	3,600.00		
		2	Acido Muriatico	1,080.00	2,160.00		
			SUB TOTAL	2		44,160.00	
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			3,384.00	
			TOTAL			L. 47,544.00	



# **ORDEN DE COMPRA # 091-2015**

INSTITUCION	CONAPID	-
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 13 DE MAYO DEL 2015	

INS.	OBJETO
509	39800

# PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

				VALORES EN LEMPIRAS		
LCOD OBJEL PDA NO L		Unidad de Medida	DESCRIPCION		PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		1	Trofeos de futbol 1er lugar		700.00	
		1	Trofeos de futbol 2do lugar		600.00	
		1	Trofeo de futbol 3er lugar		400.00	
			SUB TOTAL		THE REAL PROPERTY.	1,700.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			255.00
			TOTAL			L. 1,955.00



# **ORDEN DE COMPRA # 090-2015**

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	*
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 12 DE MAYO DEL 2015	

INS.	OBJETO		
509	42500		
F-4-1 O		ę	
Total Comn	1		
DIRECCION	1:2235-9817		

		PDA No. Unidad de Medida		VALORES EN LEMPIRAS		
COD. OBJ	PDA No.		DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
42500	1		Equipo de Comunicación y Señalamiento			
		13	Antenas p/radio	495.00	6,435.00	
		2	Bateria p/radio	1,400.00	2,800.00	
		2	Clip p/radio	300.00	600.00	
			Radio de Comunicación C/pantalla kit completo		7,600.00	
			SUB TOTAL			17,435.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			2,615.25
			TOTAL			L. 20,050.25



#### **ORDEN DE COMPRA # 093-2015**

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 12 DE MAYO DEL 2015	0

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: ELECTRO BOMBAS

DIRECCION: 33707267

	PDA No. Unidad de Medida			\	/ALORES EN LEM	IPIRAS
COD. OBJ		DA No. Unidad de Medida DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y local	es	1	
		1	Materiales p/reparacion del panel de panel de control,incluye:Contactor de 50 amp. Relay termi de fase, Control de nivel, luces indicadoras de arranque y paro Cable 3x16 para electrodos de pendulo electronivel para la cisterna	со	10,940.00	
	Mano de obra por reparacion del panel de control,instalacion del motor y bomba de 15 hp,electrodos, valvula chek de 4", cable electrico, cable para electrodos, tuberia hg de 4", cepillado y pintado de la misma con anticorrosivo			18,000.00		
			SUB TOTAL			28,940.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			4,341.00
			TOTAL			L. 33,281.00



#### **ORDEN DE COMPRA # 097-2015**

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 14 DE MAYO DEL 2015

INS.	OBJETO
509	39800

# PROVEEDOR: REPRESENTACIONES NC

DIRECCION: 22708002

	PDA No. DE MEDID/	LINIDAD	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
COD. OBJ				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			1
		10	Juegos de Uniforme de Futbol impresos	3,600.00	36,000.00	
			SUB TOTAL			36,000.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			5,400.00
			TOTAL			L. 41,400.00



INS.

OBJETO

#### **ORDEN DE COMPRA # 098-2015**

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	*
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 15 DE MAYO DEL 2015	6,

509	39800	
		e.
PROVEEDOR:	DIUNSA	
DIRECCION: 22	235-6677	

	PDA No.	PDA No. UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate				
		100	Balon de futbol #5	242.87	24,287.00		
		50	Balon de futbol #4	236.78	11,839.00		
			SUB TOTAL			36,126.08	
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			5,418.92	
			TOTAL			L. 41,545.00	



# ORDEN DE COMPRA # 100-2015

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	*
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 22 DE MAYO DEL 2015	CL CL

INS.	OBJETO	
509	39800	
		·
PROVEED	OR: DIUNSA	
DIDECCIO	N: 2235-6677	

				VA	VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ	PDA No.	DA No. UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL		
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			1		
		10	Balon de futbol #5	242.87	2,428.70			
		10	Balon de futbol #4	242.87	2,428.70	1		
		10	Balon de futbol #3	230.46	2,304.60	1		
		6	Conos	425.48	2,552.88			
		3	Discos planos	912.73	2,737.29			
			SUB TOTAL			12,452.17		
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,861.83		
			TOTAL			L. 14,319.10		



# ORDEN DE COMPRA # 100-2015

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	*
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 22 DE MAYO DEL 2015	CL CL

INS.	OBJETO	
509	39800	
		·
PROVEED	OR: DIUNSA	
DIDECCIO	N: 2235-6677	

				VA	VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ	PDA No.	DA No. UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL		
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			1		
		10	Balon de futbol #5	242.87	2,428.70			
		10	Balon de futbol #4	242.87	2,428.70	1		
		10	Balon de futbol #3	230.46	2,304.60	1		
		6	Conos	425.48	2,552.88			
		3	Discos planos	912.73	2,737.29			
			SUB TOTAL			12,452.17		
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,861.83		
			TOTAL			L. 14,319.10		



# **ORDEN DE COMPRA # 103-2015**

INSTITUCION	CONAPID	•
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 DE MAYO DEL 2015	co.

INS.	OBJETO
509	39800
PROVEED	OR: LARACH
DIRECCIO	N: 22313575

COD. OBJ	PDA No		DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS			
		UNIDAD DE MEDIDA		PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate				
		6	Juegos de mallas p/porteria	1,700.00	10,200.00		
			SUB TOTAL			10,200.00	
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			0.00	
			TOTAL			L. 10,200.00	



# **ORDEN DE COMPRA # 103-2015**

INSTITUCION	CONAPID	•
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 DE MAYO DEL 2015	co.

INS.	OBJETO
509	39800
PROVEED	OR: LARACH
DIRECCIO	N: 22313575

COD. OBJ PDA		PDA No. UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
	PDA No.			PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		6	Juegos de mallas p/porteria	1,700.00	10,200.00	
			SUB TOTAL			10,200.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			0.00
			TOTAL			L. 10,200.00



#### **ORDEN DE COMPRA # 099-2015**

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 DE MAYO DEL 2015

INS.	OBJETO		
509	23100		

PROVEEDOR: QUIMIPRO Productos Quimicos

DIRECCION: 22571867

				VALORES EN LEMPIRAS		
COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales		1	
		6	Cloro Granulado HLH (no paga I.S.V)	3,600.00	21,600.00	
		11	Algulcida	1,200.00	13,200.00	
		4	ALG-90	3,600.00	14,400.00	1
		2	Clarificador	3,600.00	7,200.00	
		1saco	Soda ASH (100 libras)		1,700.00	
			SUB TOTAL			58,100.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			5,475.00
			TOTAL			L. 63,575.00



#### **ORDEN DE COMPRA # 099-2015**

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 DE MAYO DEL 2015

INS.	OBJETO		
509	23100		

PROVEEDOR: QUIMIPRO Productos Quimicos

DIRECCION: 22571867

				VALORES EN LEMPIRAS		
COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales		1	
		6	Cloro Granulado HLH (no paga I.S.V)	3,600.00	21,600.00	
		11	Algulcida	1,200.00	13,200.00	
		4	ALG-90	3,600.00	14,400.00	1
		2	Clarificador	3,600.00	7,200.00	
		1saco	Soda ASH (100 libras)		1,700.00	
			SUB TOTAL			58,100.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			5,475.00
			TOTAL			L. 63,575.00



#### **ORDEN DE COMPRA # 102-2015**

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 MAYO DE MAYO DEL 2015	63

INS.	OBJETO
509	39800

# PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22?72221

COD. OBJ		Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
	PDA No.			PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800 1	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		1	Trofeos de futbol en copa 1er lugar		700.00	
		1	Trofeos de futbol en copa 2do lugar		600.00	
		1	Trofeo de futbol en copa 3er lugar		400.00	A
			SUB TOTAL			1,700.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			255.00
			TOTAL			L. 1,955.00



# **ORDEN DE COMPRA # 101-2015**

INSTITUCION	CONAPID	•
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 DE MAYO DEL 2015	c.

INS.	OBJETO
509	39800

PROVEEDOR: LARACH	
DIRECCION: 22313575	

				VALORES EN LEMPIRAS		
COD. OBJ	PDA No.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		24	Flotador plastico p/piscina	80.87	1,940.87	
			SUB TOTAL			1,940.87
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			291.13
			TOTAL			L. 2,232.00



# **ORDEN DE COMPRA # 101-2015**

INSTITUCION	CONAPID	•
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	*
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 25 DE MAYO DEL 2015	C.

INS.	OBJETO
509	39800
PROVEED	OR: LARACH
DIRECCIO	N: 22313575

				VA	LORES EN LEMPI	RAS
COD. OBJ	PDA No.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate		/	
		1	Flotador plastico p/piscina 80.87		1940.87	
			SUB TOTAL			1,940.87
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			291.13
			TOTAL			L. 2,232.00



#### **ORDEN DE COMPRA # 091-2015**

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 13 DE MAYO DEL 2015

INS.	OBJETO
509	39800

PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

			,	VA	LORES EN LEMI	PIRAS
COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	. TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		1	Trofeos de futbol en copa 1er lugar		700.00	1
		1	Trofeos de futbol en copa 2do lugar		600.00	
		1	Trofeo de futbol en copa 3er lugar		400.00	
			SUB TOTAL			1,700.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			255.00
			TOTAL			L. 1,955.00

GERENTE TESORERO CONAPID

CONAPID GERENTE



#### ORDEN DE COMPRA # 095-2015

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 18 DE MAYO DEL 2015

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: SEL SUMINISTROS ELECTRICOS

DIRECCION: 22253361

	PDA No.			VALORES EN LEMPIRAS			
23100		OBJ PDA No.	No. Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales				
		4	Bombillo metal E40 1500w BT56 M1500/BU	950.00	3,800.00		
			SUB TOTAL			3,800.00	
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			570.00	
			TOTAL			L. 4,370.00	



#### ORDEN DE COMPRA # 096-2015

		010
INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 18 DE MAYO DEL 2015	

INS.	OBJETO	
509	39800	

# PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

		Unidad		VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ	PDA No.	de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate				
		1	Trofeos de futbol en copa 1er lugar		700.00	1	
=		1	Trofeos de futbol en copa 2do lugar		600.00		
		1	Trofeo de futbol en copa 3er lugar		400.00		
			SUB TOTAL		1,700.00		
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			255.00	
			TOTAL			L. 1,955.00	



#### **ORDEN DE COMPRA # 094-2015**

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 12 DE MAYO DEL 2015

INS.	OBJETO
509	23100

# PROVEEDOR: ELECTRO BOMBAS

DIRECCION: 33707267

				VALORES EN LEMPIRAS			
COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales		1		
		1	Valvula check vertical de 4" un solo cuerpo		10,500.00		
			SUB TOTAL			10,500.00	
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			1,575.00	
			TOTAL			L. 12,075.00	



# **ORDEN DE COMPRA # 104-2015**

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 27 DE MAYO DEL 2015	6.

INS.	OBJETO
509	23100

PROVEEDOR: SUMINISTROS ELECTRICOS

DIRECCION: 2225-1362

			(a)	VAL	ORES EN LEMPI	RAS
COD. OBJ	PDA No.	PDA No. Unidad de Medida	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
23100	1		Mantenimiento y Reparacion de Edificios y locales		1	
		2 caja	Cable thhn10 7h blanco (328pies)xcaja	1,586.36	3,172.71	
		164 pie	Cable aluminio triplex 3x6 flint	6.10	1,000.40	1
		2	Centro de carga IF 02E BR24L70FP 70A	302.08	604.16	1
		2	Breaker BRI20	100.28	200.56	
		4	Toma doble	59.78	239.13	
		4	Cajas rectangular pesada 2x4	17.48	69.93	
		4	Cintaislante 3m 3/4x66 pie	30.27	121.09	
		30	Tornillo goloso p/lamina S8	0.59	17.75	
		30	Taco espansor S8	0.30	8.87	
		30	Abrazaderas mt 1/2	0.80	24.00	
			SUB TOTAL			5,458.60
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			818.79
			TOTAL			L. 6,277.39

GERENTE TESORERO CONAPID

GERENTE



INS.

DIRECCION: 2394036

OBJETO

### **ORDEN DE COMPRA # 105-2015**

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 29 DE MAYO DEL 2015	

509	39600		,,	
PROVEEDO	OR: ACOSA			

COD. OBJ	PDA No.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39600	1		Repuestos y Accesorios			1
		1	Toner samsung CLT-M407S Magenta		1,078.30	
			SUB TOTAL			1,078.30
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			161.75
			TOTAL			L. 1,240.05



# **ORDEN DE COMPRA # 106-2015**

INSTITUCION	CONAPID
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 29 DE MAYO DEL 2015

INS.	OBJETO			
509	39800			

PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS			
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL	
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			1	
		1	Trofeos de futbol 1er lugar		700.00	1	
		1	Trofeos de futbol 2do lugar		600.00		
		1	Trofeo de futbol en 3er lugar		400.00	1	
			SUB TOTAL			1,700.00	
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			255.00	
			TOTAL			L. 1,955.00	



# **ORDEN DE COMPRA # 107-2015**

INSTITUCION	CONAPID	
UNIDAD EJECUTORA	COMPRAS	*
LUGAR Y FECHA	TEGUCIGALPA, M.D.C. 29 DE MAYO DEL 2015	

INS.	OBJETO		
509	39800		

PROVEEDOR: REPRESENTACIONES REYES

DIRECCION: 22272221

COD. OBJ	PDA No.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	VALORES EN LEMPIRAS		
				PRECIO UNITARIO	PARCIALES SEGÚN OBJETO	TOTAL
39800	1		Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate			
		1	Trofeos de futbol en copa 1er lugar		700.00	1
		1	Trofeos de futbol en copa 2do lugar		600.00	
		1	Trofeo de futbol en copa 3er lugar		400.00	
			SUB TOTAL			1,700.00
			(+) 15% IMPUESTO SOBRE VENTAS			255.00
			TOTAL			L. 1,955.00